СОВЕТ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят шестое заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ №41
от 22 декабря 2021 года

с. Ивантеевка

О плане работы Совета Ивантеевского
муниципального образования

Ивантеевского  муниципального района
Саратовской области на 2022 год
На основании статьи 21 Устава Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Совет  Ивантеевского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области  на 2022 год (Прилагается).

2. Контроль  за  исполнением решения возложить на главу Ивантеевского муниципального образования Черникову И.В.
Глава Ивантеевского

муниципального образования
Ивантеевского муниципального

района Саратовской области                                             И.В. Черникова
Приложение №1

к решению  Совета Ивантеевского

   муниципального образования

                                                                                                   от 22.12.2021 г. №41
  «О плане работы Совета  Ивантеевского муниципального

 образования  Ивантеевского  муниципального района

                                                                              Саратовской области на 2022 год»

ПЛАН

работы Совета Ивантеевского муниципального образования

на 2021 год

Январь

1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 22 декабря 2021 года №39 «О бюджете Ивантеевского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

Информация: Лебедихина  В.И. – начальник финансового управления администрации  Ивантеевского муниципального района.
Март
1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 22 декабря 2021 года №39 «О бюджете Ивантеевского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

Информация: Лебедихина  В.И.– начальник финансового управления администрации  Ивантеевского муниципального района
Апрель
1. О вынесении на публичные слушания  проекта решения «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Ивантеевского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области за  2021 год».

Информация: Лебедихина  В.И. – начальник финансового управления администрации  Ивантеевского муниципального района

2. Об исполнении бюджета  Ивантеевского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области
за  первый квартал 2022 года.
Информация: Лебедихина  В.И. – начальник финансового управления администрации  Ивантеевского муниципального района
3. Отчет главы Ивантеевского муниципального образования о результатах  своей деятельности.
Информация: Черникова И.В. – глава Ивантеевского муниципального образования
Май
1. Об утверждении  годового отчета  об  исполнении  бюджета Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области за 2021 год.

Информация: Лебедихина  В.И. – начальник финансового управления администрации  Ивантеевского муниципального района

Июнь
1. О  ходе  работ   по  благоустройству и  санитарной  очистке  населенных  пунктов Ивантеевского муниципального образования.
Информация: Чикунов С.В. –  заместитель  главы администрации Ивантеевского муниципального района
Август
1. О ходе  исполнения бюджета Ивантеевского муниципального образования   Ивантеевского муниципального района  Саратовской области за первое  полугодие 2022 года.
Информация: Лебедихина  В.И. – начальник финансового управления администрации  Ивантеевского муниципального район
Ноябрь

1. О ходе  исполнения бюджета  Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области  за  9 месяцев  2022 года.

Информация: Лебедихина  В.И.– начальник финансового управления администрации  Ивантеевского муниципального района

2. О  вынесении на публичные слушания  проекта решения  «О бюджете Ивантеевского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

Информация: Лебедихина  В.И.– начальник финансового управления администрации  Ивантеевского муниципального района

Декабрь
1. О бюджете Ивантеевского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

Информация: Лебедихина  В.И.– начальник финансового управления администрации  Ивантеевского муниципального района

      2. О плане работы    Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области  на  2023 год.
Информация: Черникова И.В. - глава Ивантеевского муниципального образования

Глава   Ивантеевского

муниципального образования
Ивантеевского  муниципального района

Саратовской области
                   И.В. Черникова